
Sign. GodkjentKontroll: Rev. ID

Prosjektnr.

Prosjektnr.

Fase.

Tilbud -

Dato opprettet

27.09.2019
Mål Tegningsnr.

A01-1
Tegning:

Tegningsliste tilbudstegninger
CT- og skjelettlab
Sykehuset Levanger
Adresse 0000 Sted

Gnr./Bnr.

Gnr/Bnr/Festenr

Tegningsliste Skisse/Forprosjekt

Type

 Tilbudstegninger

A10 Situasjon_utomhus

A20 Planer

A30 Snitt

Tegn.nr.

A61-01

A62-01

A66-01

A10-1

A20-00.1

A20-00.2

A20-01.1

A24-00

A28-00

A28-0-1

A29-00

A29-0-1

A30-1

Tegningstype

Skjema dører  CT

Skjema vinduer CT

Romskjema etter romnr. og
romnavn -Nye rom

Situasjonsplan

Plan  U. Etasje utsnitt CT-lab.

Plan U. Etasje. Utsnitt
abulansemottak
Takplan, uitsnitt 1. Etasje over CT-
lab

Himling U. Etasje CT

 U. Etasje- rives

kjeller - rives

U. Etasje- nye konstruksjoner

 kjeller - nye konstruksjoner

Snitt A og B

Mål

1:1

1:1

1:0,77
5

1:500

1:100

1:100

1:100

1:200

1:200

1:200

1:200

1:200

1:200

Ark str.

841 / 594

420 / 297

420 / 297

420 / 297

420 / 297

420 / 297

420 / 297

420 / 297

420 / 297

420 / 297

420 / 297

420 / 297

420 / 297
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